
Pos 

FA1 

1 

2 

3 

4 

FA2 

1 

Num 

9 

18 

77 

5 

38 

Concorrente 

INCERTI ANDREA 

QUARTA GIANLUCA 

COSTANZI MARCO 

MARAFETTI CLAUDIO 

DOMENICHINI CHIARA 

Classe 

FA1 

FA1 

FA1 

FA1 

FA2 

Motoclub 

08776 - MOTORACING ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

07205 - MOTO CLUB DRAGONE PALAGANO ASD 

09449 - CAMPELLO IN MOTO 

08054 - PONTREMOLI 

09280 - MOTO CLUB REGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

Moto 

KAWASAKI 700 4T 

HONDA 400 2T 

XXX 400 2T 

CAN-AM 800 4T 

ACCOSSATO 400 4T 

Classe Totale 

50 

40 

32 

26 

50 

Gara 1 

25 

20 

16 

13 

25 

Gara 2 

25 

20 

16 

13 

25 

Stampato: 09/05/2021 15:41:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Campionato Italiano Racing Quad 1a Prova 

Classifica di Giornata 

FA1 + FA2 

Eraclea 1,000 km 


