



## Campionato Italiano Racing Quad 1a Prova

Classifica di Giornata

Eraclea 1,000 km

FA1 + FA2

Pos	Num	Concorrente	Classe	Motoclub	Moto	Classe	Totale	Gara 1	Gara 2
FA1									
1	9	INCERTI ANDREA	FA1	08776 - MOTORACING ASSC	KAWASAKI 700 4T		50	25	25
2	18	QUARTA GIANLUCA	FA1	07205 - MOTO CLUB DRAGC	HONDA 400 2T		40	20	20
3	77	COSTANZI MARCO	FA1	09449 - CAMPELLO IN MOT(	XXX 400 2T		32	16	16
4	5	MARAFETTI CLAUDIO	FA1	08054 - PONTREMOLI	CAN-AM 800 4T		26	13	13
FA2									
1	38	DOMENICHINI CHIARA	FA2	09280 - MOTO CLUB REGNA	ACCOSSATO 400 4T		50	25	25



